Universidade de Brasília

Coordenação UAB

Centro de Educação a Distância

A Coordenação da Universidade Aberta do Brasil na Universidade de Brasília

(UAB/UnB) no uso de suas atribuições torna público o resultado preliminar do

EDITAL UAB/CEAD Nº 002/2018 para composição de equipe de Coordenação de

tutoria UAB/UnB:

Resultado Preliminar
EDITAL UAB/CEAD Nº 002/ 2018

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA COORDENAÇÃO DE TUTORIA UAB/UnB

Vaga/área Classificação Pontuação

Coordenação de

Tutoria Graduação

1  Alessandra Albarnaz 50,5

2  Edna Gisela Pizarro 25,5

3  Edson Rodrigues da Silva 11,5

Coordenação de

Tutoria Pós-

Graduação

1  Mauro Eloi Nappo 64,5

2  Diana Lúcia Moura Pinho 63,5

3
 Paulo Gustavo Barboni
Dantas

59,5

4  Ivete Teresinha Saito 55,0

5
Onofre Rodrigues de
Miranda

54,0

6
 João Paulo Cunha
Menezes

42,0

Coordenação de

Tutoria UAB
-

Sem candidatos
classificados

-

DESCLASSIFICADOS

Não atende
requisitos Portaria
CAPES nº183/2016

Luciana Xavier -

Disposições Finais

1-Os recursos poderão ser interpostos conforme item 10 do EDITAL UAB/CEAD Nº
002/2018 no prazo estabelecido no subitem 8.1.

2-Os recursos deverão ser enviados, exclusivamente, em despacho fundamentado, no

mesmo processo SEI de submissão da proposta.

3-Somente serão analisados os recursos fundamentados e interpostos dentro do prazo e

pelo meio estipulados no EDITAL UAB/CEAD Nº 002/2018.

4- O resultado final será divulgado na data provável de 03/08/2018.

Brasília, 30 de julho de 2018.

Prof. Dr. Marcello Ferreira

Coordenador Geral UAB/UnB